Т А Р У С А

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»
(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Таруса

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации», Законом Калужской области от 04.09.2009
№ 543 -  0 3  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Калужской области»,
администрация городского поселения «Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории городского поселения «Город Таруса» на 2023-2025
годы»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы-начальника финансово-экономического отдела Давыдову О.И.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2023 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

«Л * » марта 2023 г.

Об утверждении муниципальной
программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства на территории
городского поселения «Город Таруса» на
2023-2025 годы

администрации ГП «Город Таруса».

И.М. Ретуев